
Ligne 11 : CLOS ST-JACQUES - MITTERRAND 

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
CLOS ST JACQUES 14:00 a
LES BOSQUETS 14:01 a
GROS HETRE 14:02 a
PREVERT 14:03 a
GUILLONNEAU 14:04 a
CAVAUDON 14:05 a
LE NAUTILE 14:06 a
JULES FERRY 14:07 a
CLEMENCEAU 14:09 a
MITTERRAND (H. CHERON) 14:11 a

Vacances scolaires - lundi à vendredi/Toutes périodes - Samedi
CLOS ST JACQUES 09:15 12:15 14:15 18:15
LES BOSQUETS 09:16 12:16 14:16 18:16
GROS HETRE 09:17 12:17 14:17 18:17
PREVERT 09:18 12:18 14:18 18:18
GUILLONNEAU 09:19 12:19 14:19 18:19
CAVAUDON 09:20 12:20 14:20 18:20
LE NAUTILE 09:21 12:21 14:21 18:21
JULES FERRY 09:22 12:22 14:22 18:22
CLEMENCEAU 09:24 12:24 14:24 18:24
MITTERRAND (H. CHERON) 09:26 12:26 14:26 18:26

Informations :

- a : Assurée par la ligne 21

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025



Ligne 11 : MITTERRAND - LES BOSQUETS 

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
MITTERRAND (POSTE) 12:20 a b
CLEMENCEAU 12:24 a b
JULES FERRY 12:26 a b
LE NAUTILE 12:27 a b
CAVAUDON 12:28 a b
GUILLONNEAU 12:29 a b
PREVERT 12:30 a b
GROS HETRE 12:31 a b
CLOS ST JACQUES 12:35 a b
LES BOSQUETS 12:36 a b

Vacances scolaires - lundi à vendredi/Toutes périodes - Samedi
MITTERRAND (POSTE) 09:00 12:00 14:00 18:00
CLEMENCEAU 09:04 12:04 14:04 18:04
JULES FERRY 09:06 12:06 14:06 18:06
LE NAUTILE 09:07 12:07 14:07 18:07
CAVAUDON 09:08 12:08 14:08 18:08
GUILLONNEAU 09:09 12:09 14:09 18:09
PREVERT 09:10 12:10 14:10 18:10
GROS HETRE 09:11 12:11 14:11 18:11
CLOS ST JACQUES 09:15 12:15 14:15 18:15
LES BOSQUETS 09:16 12:16 14:16 18:16

Informations :

- a : Circule tous les jours sauf le mercredi
- b : Assurée par la ligne 21

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025


	0_LISIEUX_ clos st jacques_LIS056A.pdf
	8_LISIEUX_ clos st jacques_LIS056A.pdf

